71Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 31 DE MAIO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.051
<#ABC#384788#71#448016>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

2023006802 MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 012/2023
JULGAMENTO: Menor Preço Por Item.

OBJETO: Registro de Preços para eventuais e futuras aquisições
de materiais de construção, elétricos e hidráulicos para atender
as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e
demais secretarias vinculadas a mesma, tudo de acordo com a
Lei 10.520/02, Lei 8.666/93, com suas alterações posteriores, Lei
Complementar 123/2006 e 147/2014 e LEI MUNICIPAL N° 4.226 DE
24.06.2020 DATA/HORÁRIO: 16 de Junho de 2023 às 09 h 00 mim
MAIORES INFORMAÇÕES: Os interessados poderão retirar o edital
no site www.luziania.go.gov.br, solicitar no e-mail: cpl.luziânia@
gmail.com , fone: 61-39063190 e no Departamento de Licitações da
Prefeitura Municipal, das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às
16h00min, nos dias úteis, onde o presente Edital estará disponível
a partir desta publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 30 de Maio de
2023. EDIOMAN ANTONIO GOMES DOS SANTOS Pregoeiro
<#ABC#384788#71#448016/>

Protocolo 384788

Marzagão
<#ABC#384565#71#447770>

Fundo Municipal de Saúde de Marzagão - Estado de Goiás
RESULTADO DE ABERTURA E JULGAMENTO TP Nº 03/2023
Objeto: Obra de empreitada global (SUBESTAÇÃO DE ENERGIA
ELÉTRICA do Hospital Municipal). Não compareceu nenhum
interessado, tendo sido declarada deserta. Marzagão, 30/05/2023.
INÊS MARQUES DA SILVA=Presidente CPL=
<#ABC#384565#71#447770/>

Protocolo 384565

Matrinchã
<#ABC#384591#71#447796>

EXTRATO DE CONTRATO
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL nº
011/2023 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
MATRINCHÃ, CNPJ: 11.223.381/0001-94 OBJETO: Aquisição de
Material Farmacológico, destinado ao Fundo Municipal de Saúde
de Matrinchã, referente ao custeio do Convênio Estadual (Processo
nº 202200010003948), firmado junto a Secretária de Estado da
Saúde de Goiás. CONVÊNIO: 202200010003948 CONTRATADA:
ARMAZEM TOCANTINS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA,
CNPJ Nº 35.830.966/0001-30. Contrato nº 022/2023. Valor Global:
R$ 5.933,65 (Cinco mil, novecentos e trinta e três reais e sessenta e
cinco centavos).  CONTRATADA: HOSPGYN HOSPITALAR LTDA,
CNPJ: 43.239.945/0001-73. Contrato nº 023/2023. Valor Global: R$
9.410,13 (Nove Mil e Quatrocentos e Dez Reais e Treze Centavos).
CONTRATADA: PLAY PHARMA COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 32.321.488/0001-45. Contrato nº
024/2023. Valor Global: R$: 14.546,37 (Quatorze Mil e Quinhentos
e Quarenta e Seis Reais e Trinta e Sete Centavos). CONTRATADA:
ROYAL MED HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 25.106.470/0001-65.
Contrato nº 025/2023. Valor Global: R$: 8.518,32 (Oito Mil e
Quinhentos e Dezoito Reais e Trinta e Dois Centavos). Assinatura:
05 de maio de 2023. Vigência: 05/05/2023 a 05/11/2023, Matrinchã
- GO, 30 de maio de 2023. JEFFERSON ANTÔNIO DA MATA
PAIXÃO/Presidente da CPL
<#ABC#384591#71#447796/>

Protocolo 384591
<#ABC#384595#71#447799>

EXTRATO DE CONTRATO
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL nº
012/2023 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
MATRINCHÃ, CNPJ: 11.223.381/0001-94 OBJETO: Aquisição de
Material Farmacológico, destinado ao Fundo Municipal de Saúde
de Matrinchã, referente ao custeio do Convênio Estadual (Processo
nº 202200010003947), firmado junto a Secretária de Estado da
Saúde de Goiás. CONVÊNIO: 202200010003947 CONTRATADA:
ARMAZEM TOCANTINS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA,
CNPJ Nº 35.830.966/0001-30. Contrato nº 026/2023. Valor Global:
R$: 825,00 (Oitocentos e vinte e cinco reais). CONTRATADA:
HOSPGYN HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 43.239.945/0001-73.
Contrato nº 027/2023. Valor Global: R$: 4.088,25 (Quatro Mil e
Oitenta e Oito Reais e Vinte e Cinco Centavos). CONTRATADA:

PLAY PHARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA, CNPJ: 32.321.488/0001-45. Contrato nº 028/2023. Valor
Global: R$: 7.868,14 (Sete Mil e Oitocentos e Sessenta e Oito Reais
e Catorze Centavos). CONTRATADA: ROYAL MED HOSPITALAR
LTDA, CNPJ: 25.106.470/0001-65. Contrato nº 029/2023. Valor
Global: R$: 2.888,92 (Dois Mil e Oitocentos e Oitenta e Oito Reais
e Noventa e Dois Centavos). Assinatura: 05 de maio de 2023.
Vigência: 05/05/2023 a 05/11/2023, Matrinchã - GO, 30 de maio de
2023. JEFFERSON ANTÔNIO DA MATA PAIXÃO/Presidente da
CPL
<#ABC#384595#71#447799/>

Protocolo 384595

Morrinhos
<#ABC#384507#71#447708>

Estado de Goiás - Fundo Municipal de Saúde de Morrinhos/GO
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 25/2023
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de software
para gerenciamento, impressão e laudos para imagens de
ultrassonografia. DATA DE ABERTURA: 15/06/2023, horário:
14:00h. Local: www.bnc.org.br Retirada do Edital: no endereço digital
citado, na sede da Prefeitura ou no site: www.morrinhos.go.gov.
br  Morrinhos, 30/05/2023. José Ricardo Mendonça =Secretário
Municipal de Saúde=
<#ABC#384507#71#447708/>

Protocolo 384507
<#ABC#384786#71#448014>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2023

Objeto: Contratação de empresa para aluguel de tendas. Data
de abertura: 15/05/2023, horário:  16:00hs. Local: Rua Senador
Hermenegildo, Nº 160, Centro, Morrinhos-GO. Retirada do Edital: na
sede da Prefeitura ou no site: www.morrinhos.go.gov.br. Morrinhos,
31/05/2023. Elvio Rosa de Rezende =Secretário Municipal de
Administração=
<#ABC#384786#71#448014/>

Protocolo 384786
<#ABC#384485#71#447686>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos - GO
EXTRATO DA ATA

Pregão Presencial N° 08/2023, Contratante: Município de Morrinhos.
Objeto: Locação de Geradores; Empresa registrada: Nacional
Projetos, Construções, Produções e Serviços Eireli, Nº da Ata:
53/2023, Valor: R$80.970,00; Data da assinatura da Ata: 29/05/2023.
Vigência da Ata: 12 (doze) meses. Morrinhos, 30 de maio de 2023.
<#ABC#384485#71#447686/>

Protocolo 384485
<#ABC#384531#71#447733>

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Morrinhos

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2023

O Município de Morrinhos, através de sua pregoeira, torna público,
a todos os interessados, que houve retificação da data de abertura
do Edital do Pregão Eletrônico nº 23/2023 para o dia 15 de junho de
2023 às 08:30 horas. O edital retificado encontra-se a disposição
nos seguintes endereços eletrônicos: www.bnc.or.br, www.
morrinhos.go.gov.br e na sede da Prefeitura.

Morrinhos, 30 de maio de 2023.

ANA PAULA AMARO DA SILVA
=Pregoeira=

<#ABC#384531#71#447733/>

Protocolo 384531
<#ABC#384639#71#447848>

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Morrinhos

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL
PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2023

O município de Morrinhos, através de sua pregoeira, torna público,
a todos os interessados, que houve retificação no Edital do Pregão
Presencial 12/2023, com alteração da especificação do objeto
no Termo de Referência e Edital (ANEXO I), mantendo a data de
realização do mesmo para o dia 05 de junho de 2023 às 14h:00min.
O edital retificado encontra-se a disposição no seguinte endereço
eletrônico: www.morrinhos.go.gov.br e na sede da Prefeitura.
Morrinhos, 30 de maio de 2023. ANA PAULA AMARO DA SILVA
=Pregoeira=
<#ABC#384639#71#447848/>

Protocolo 384639

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: eaa30d84

		2023-06-02T13:43:32-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.